

RFP No. 8422 Bottled Gas Service for Regional San Laboratory

Questions and Answers

Question: On the “Cost Response” section, the last item, Oxygen? What size tank?

Answer: Size 200

Question: Can the ordering process change depending on the daily route schedule? In some cases Elk grove may be on a route that is not delivering on Thursdays. Is this negotiable?

Answer: Please refer to page 10 of the RFP for available delivery days.

Question: Also, there is a current worldwide Helium shortage, if we cannot guarantee your Helium supply, would you still like us to submit a bid?

Answer: Yes

Question: We do not give out customer references without approvals first, can this be discussed after the award?

Answer: Notate on page 24 of RFP “Exception Response Page”.

Question: Do you have a Certificate of Analysis requirement with your UHP dewars?

Answer: No

Question: Can we see a copy of the current Certs received at the time of delivery for the following:

Liquid Argon, 180 L Dewar, 350 psi

Liquid Nitrogen, 180 L Dewar, 350 psi

Answer: We do not have Certificates of Analysis on file for these gases.